Договор купли-продажи маломерного судна

____________________________                        	               ______________________________________
  (место заключения договора)         		                        (дата заключения договора прописью)

___________________________________________________________________________________
      					(ф.,и.,о.)
проживающий по адресу___________________________________________________________________,
паспорт ________________________________________, выдан «_____» __________20___ г.,
______________________________________________________________________________________ ,
                               (кем выдан)
именуемый в дальнейшем «Продавец»,
и ______________________________________________________________________________,
                                              (ф.,и.,о.)
проживающий по адресу:___________________________________________________________________,
паспорт N ________________________________________, выдан «_____»_________________ 20____ г.,
_________________________________________________________________________________________,
                               (кем выдан)
именуемый   в  дальнейшем  «Покупатель»,  заключили настоящий  договор  о нижеследующем.
[bookmark: sub_1]1. Продавец   обязуется   передать   в   собственность   Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить маломерное судно:
Марка, модель, тип ____________________________________________________________________
Регистрационный	 № ____________ _________________________________________________
Заводской № ______________________________________________________________________
Год выпуска ________________________________________________________________________
Двигатель, тип, № ___ _________________________________________________________________
[bookmark: sub_2]2. Стоимость маломерного судна составляет________________________________________________
3. Покупатель   обязан  принять  и  оплатить  стоимость  маломерного судна, указанного в  п. 1 настоящего   договора,  в  течение _______ дней  со  дня подписания настоящего договора.
[bookmark: sub_3]4. Маломерное судно , отчуждаемое   по  настоящему  договору,  принадлежит продавцу  на   праве   собственности,   что    подтверждается  Свидетельством о регистрации (судовой билет) маломерного судна   серии  ___________ № _________________________________,  выданного участком _________________________________________________ "___" ______________ 20___ г
[bookmark: sub_4]5. Продавец обязуется   передать   маломерное судно,  указанное  в  п. 1 настоящего договора, в течение _______ дней со дня  подписания  настоящего договора.
[bookmark: sub_5]6. До заключения настоящего договора маломерное судно, указанное в п. 1 настоящего договора, никому не продано, не заложено, в споре и под  арестом  не находится.
[bookmark: sub_6]7. Настоящий договор составлен в двух  экземплярах - по  одному  для  каждой из сторон.

Подписи сторон:
Продавец: _________________________________________________________________
Покупатель: _____________________________________________________________